
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
zakázky

Oprava vnitřního dvora (dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
Se sídlem: náměstí 9. Května 2153/2a, 680 01 Boskovice
IČ: 00056324
DIČ: CZ 00056324
Zastoupen: RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dálejen objednatel - na straně jedné

a

RM TRYMET a.s.
Se sídlem: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 - Nové Město
Zastoupen: Radovan Macháček - statutární ředitel
Telefon:
IČ: 28953118
DIČ: CZ28953118
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Radovan Macháček, statutární ředitel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Radovan Macháček, statutám.í ředitel
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová mačka 15513 B

dálejen zhotovitel-- na straně druhé

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené mezi
objednatelem a zhotovitelem ze dne 23. 7. 2019 (dále jen "smlouva") následovně:

l. Dílo uvedené v ČI. II. Předmět díla, odst. 2.1 - se upravuje o vícepráce, které vznikly
upřesněním skutečného stavu stavebních konstrukcí v průběhu stavebních prací.

Tyto vícepráce jsou uvedeny oceněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Oprava vnitřního dvora Stránka 1



2. V ČI. III. Doba plnění, odst. 3.2 nemění. Celkové dokončení prací a předání díla
zůstává dne 31. 8. 2019.

3. V ČI. IV. Cena díla se ČI. 4.1 mění takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2019 činí

Cena víceprací činí

Celková cena díla s vícepracemi bez DPH:

1.314.940,99 KČ bez DPH.

34.838,13 KČ bez DPH

1.349.779,12 KČ bez 'DPH

Sazba DPH: 21%

DPH 21%: 283.454 Kč

Cena s DPH: 1.633.233 KČ

II.

Závěrečná ustanovení

1.
2.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

Příloha č. l: položkový rozpočet víceprací

V Boskovicích dne 27. 8. 2019

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. arel Ošlejšek
ředitel školy

RM TRY ET a.s.
Karlov 6, Nové Město

Praha2
lČ: 2 :CZ28953118

Radovan Machát
statutární ředíte

Oprava vnitřního dvora Stránka 2



m

. .

S: 2019-8-14 Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace

O: 01 Oprava vnitřního dvora

R: 01 Oprava vnitřního dvora

položkový rozpočet

P.Č. Číslo polož Název položky MJ množství cena l MJ celkem
Díl: 5 Komunikace -54 790,52

R03 Asfalt ACP 16+, pouze materiál t 24,25433 -1 426,00 -34 586,67
527,00'0,02'2.25 23,71500
11.985"0,02*2 25 0,53933

R04 Asfah ACO 11+, pouze materiál t 12,12716 -1 666,00 -20 203,85
527'0.01'2,25 11.85750
11,985'0,01*2,25 0,26966
Celkem za méněpráce -54 790,52

P.č. Číslo pdožNázev položky MJ množství cena l MJ celkem
Díl: 1 Zemní práce 70 759,96

1 112201102 OdstraněM pařezů pod úrovni, o průměru 30 - 50 cm kus 1,00000 705,00 705,00
2 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 5,50400 52,00 286,21
3 132301110 Hjoubenľ rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROjNĚ m3 4,32000 625,00 2 700,00

9,0*0,8"0,6 4,32000
4 132301119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 1,29600 252,00 326,59
5 162201452 Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 2000 m kus 1,00000 408,00 408,00
6 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 4,32000 568,00 2 453,76
7 721300922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 96,60000 162,00 15 649,20
8 721300941 Pročištění dvorních vpustí DN 300 ks 2,00000 346,50 693,00
9 892855113 Kamerové prohlídky poUubí do 100 m m 21,60000 97,00 2 095,20

96,6-75 21,60000
10 917931121 Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C16/20 m 13,76000 375,00 5 160,00
11 ROl Oprava kanalizace dl. 15,0 m soubor 1,00000 30 283,00 30 283,00

CAT 305C: 2 dny*9 hodin* 650 Kč/hod=11 700 KČ : 0,2 0,20000

výšková úprava dna šachty (demolice betonu):1,0 m*1,0 0,20000
m*0,3 m*3460 Kč/m3=1 038 Kč : 0,2
materiál ON 200 dl. 15,0 m (dodávka+moMáž): 15,0 m*755 0,20000
Kč/m=11 325 Kč :0,2
obsyp potrubí kamenivo fř. 0-4 mm: 15,0 m*0,5 m*0,6 0,20000
m*1240 Kč/m3=5 580 Kč : 0,2
beton C 16/20 - XC1: 1,0 m*1,0 m*0,2 m*3200 Kč/m3=640 0,20000
ŔČ :0,2

12 R02 D+M liniového žlabu a přídlažby pro osazení chráničky soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 5 Komunikace 9 360,29
13 565161211 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tL8 cm m2 11,98500 420,00 5 033,70

7,99*1,5 11,98500
14 573231110 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 11,98500 7,00 83,90

7,99"1,5 11,98500
15 577142212 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 11,98500 354,00 4 242,69

7,99"1,5 11,98500



Díl: 8 Trubní vedení 2 450,00
18 899231111 výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 1,00000 2 450,00 2 450,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 058,40
19 965042141 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2, ručně ú. m3 2,04000 3 460,00 7 058,40

mazaniny 10 - 20 cm
0,2'0,2 2,04000

CELKEM ZA VÍCEPRÁCE 89 628 65

" CELKEM Kč ZA VĹCE/MÉNÉPRÄCE BEZ DPH 34 838,13

V Boskovicích dne 27 8. 2019

Za objednatele

RN . Karel O"lejšek
ředitel školy

Za zhotovitele RMTR M Ta.s.
O 6, Nové Město
O, Praha 2
IČ: CZ28953118

Radovan Macháče
statutární ředitel



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: RM TRYMET a.s., Karlovo nám 290/16, 120 00 Praha 2
Změnový list vystavil: Radovan Macháček
Název akce: Oprava vnitřního dvora

Datum: 27. 8. 2019
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Viz ,,Příloha změnového listu"

na jinou část smlouvy:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:
Méněpráce:
Vzhledem k předpokládanému zatiženi nově budovaných ploch bylo s vedením školy a
projektantem Ing. Skřipským dohodnuto snížení asfaltového souvrství z původních 13
cm na nově navržených 10 cm. Tímto vznikne úspora za dodávku materiálu, která
bude odečtena.
Vícepráce:
- Pod stávajlchni komunikacemi byl v aktivní zóně zahrnut pařez o průměru 30 - 50
cm. V tomto místě došlo k propadu komunikací vlivem biologického rozkladu pařezu.
Proto došlo k odstraněni pařezu a jeho odvozu k ekologické likvidaci.
- V rámci realizace byla i kontrola kanalizace pod rekonstruovanými komunikacemi.
Byla provedena kamerová zkouška, při které se zjistilo zanesení kanalizace. Proto bylo
s vedením školy dohodnuto, že se provede tlakové čištění kanalizace, aby se mohl
stav této kanalizace vůbec prozkoumat. Dále došlo i k vyčištění dvorních vpustí.
- Provedenou kamerovou zkouškou se zjistil stav a průběh kanalizace, který se zanesl
do protokolu o provedení kamerových zkoušek. Kanalizace v úseku, který se napojoval
na vnitřní ležatou kanalizaci v budově vykazoval špatný technický stav, jak potrubního
materiálu, tak i spádových poměrů. Proto byla navržena oprava kanalizace. Vzhledem
ke špatným spádovým poměrům došlo i k výškové úpravě navazujÍcÍ kanalizační
šachty.

- Před započetím samotných prací na odstraněni zpevněných ploch bylo vedení školy
upozorněno, že stávající přidlažba podél liniového žlabu odpadne vlivem vibrací od
demolice zpevněných ploch. Na základě tohoto faktu, byla předlažba odstraněna a
zpětně osazena po dokončení odstraněni zpevněných ploch.
- Dále bylo po dohodě s vedením školy provedeno osazení chráničky do provedeného
výkopu, kde muselo po osazení přídlažby dojít k jejímu opětovnému odstraněni a

1



osazení. Dále pak k odstranění a opětovnému osazeni liniového žlabu a obruby.
- Plocha opravovaných komunikací musela být zvětšena z důvodu nerovnosti úseku, na
který se měla nově budovaná komunikace napojovat.
- Pod odstraňovanými zpevněnými plochami byl nalezen poklop od šachty splaškové
kanalizace, který se musel výškově upravit na výšku nově budovaných komunikací.
- Dále bylo provedeno bourání betonových mazanina ve stávajÍcÍch garážích, aby bylo
možné realizovat napojení nově budovaných komunikaci. Dále byla provedena
demolice základových konstrukcí pro osazeni nově budovaných škrabáků.

Počet připojených listů specifikací: _ Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: " Cena víceprací bez DPH:

54 790,52 Kč 89 628,65 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

34 838,13 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

RM TRYME"
Karlovo

P h
-f

RNDŕ. Karel šlejšek Radovan Macháč&?89 m

Datum: 27. 8. 2019 Datum: 27. 8. 2019

ŽÉĹ.S.

'é Město
2
:953118

2


